平成２５年度 役員会（第５回）議事要旨

日 時  平成２５年５月２２日（水）１０時００分 ～ １０時０３分

場 所  学長室

出席者  学長、大竹理事、藤井理事、勝山理事

陪席者  荻上監事、堀口監事、加藤副学長、野口副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学職員給与規則の一部改正（案）について

   勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学役員給与規則の一部改正（案）について

   勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上